中共西北农林科技大学马克思主义学院委员会会议纪要
2023年第5次
  6月20日，党委书记赵延安主持召开学院党委会会议，现就会议主要内容纪要如下：
    一、在线集体收看学习 “铸魂增智育新人 正风促干书新篇”2023年高校党组织示范微党课、主题教育专题学习研讨
     会议在线集体收看学习了“铸魂增智育新人 正风促干书新篇”2023年高校党组织示范微党课第一讲、第二讲；党委理论学习中心组开展主题教育专题学习研讨，由党委副书记兼副院长王家武做《习近平外交思想》重点发言。
    二、研究审议党员发展工作
会议听取了研究生党支部关于2023年上半年预备党员接收和预备党员转正情况的汇报。经党委会逐一审议，同意接收苗晨阳、刘璇、杜馨儿、张淑华、张文婧、徐歌、黄润钰7名同志为中共预备党员，研究生党支部按程序继续做好培养、考察和教育工作；会议认为陈前、周映柯、刘振、刘亚荣、刘馨怡5名同志已具备正式党员条件，转正手续完备，同意批准其按期转为中共正式党员。
三、研究毕业生就业工作
会议通报了毕业生目前的就业情况，并对存在的问题进行了研究讨论。会议要求下一步要下功夫做好就业工作，采取积极与导师加强联系，做好就业引导、有针对性的开展就业推荐、帮助毕业生不断提高自身能力等措施帮助毕业生早日就业。
 四、研究学院2023年师德先进集体和师德先进个人推荐情况
     会议通报了2023年师德先进集体和师德先进个人前期动员和摸牌情况。经会议研究，拟推荐学院申报2023年师德先进集体，殷旭辉申报2023年师德先进个人，会后按学校相关通知要求和程序准备材料并按时上报。

[bookmark: _GoBack]参会： 赵延安  王家武  郭洪水  崔宇
请假： 张芬（事假）  邓谨（事假）
记录人员：王静
[image: https://iipe.nwsuaf.edu.cn/images/2020-04/58fc14f6847f4456afd5b23d9a02e623.png]抄送：院党委委员。
[image: https://iipe.nwsuaf.edu.cn/images/2020-04/0e1402efec48451cbab983fc02248a74.png]西北农林科技大学马克思主义学院综合办公室   2023年6月21日印发

image1.png

image2.png